様式第62号(その1)

受付印

不動産取得税申告書(土地)

   年  月  日

宮城県      所長 殿

取 得 者

住所又は所在地
〒

電 話 番 号

氏名又は名称

個人番号又は

法 人 番 号

↓個人番号の記載に当たつては，左端を空欄

とし，ここから記載してください。

 下記のとおり不動産を取得したので，宮城県県税条例第57条の規定により申告しま

す。

土 地 の 所 在

地 番

地 目

地 積
ｍ2

用 途
  取 得

年 月 日

  登 記

年 月 日

取 得 原 因

譲 渡 者 の 住 所

(所在地 )及び

氏 名 ( 名 称 )

備 考